
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 6.2.2023 do 10.2.2023 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
6.2.2023 

4651/5166/6253 

Polievka drotárska 
Chlieb k polievke celozrnný 
Šišky s džemom 
Mlieko polotučné 
 

212/233/264 
50/50/70 
220/260/300 
200/200/250 

5165 
3002 
15041 
1016 

Mlieko, vajcia, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

Utorok 
7.2.2023 

2091/2678/3276 

Polievka slovenská šajtlava 
Živánska pečienka na pekáči 
Zemiaky varené 
Šalát z čínskej kapusty 
Stolová voda 

200/200/250 
82/98/114 
150/200/250 
80/80/110 
200/200/250 

5084 
7046 
17034 
24043 
1023 

Obilniny, zeler 
Horčica 
 

Streda 
8.2.2023 

2934/3333/3980 

Polievka zemiaková s medvedím cesnakom 
Pasta sciutta 
Ovocný nápoj z prírodného 100% koncentrátu 
Ovocie 

200/200/250 
220/260/320 
200/200/250 
1ks 

5167 
13043 
1024 
22000 

Mlieko 
Obilniny, mlieko 

Štvrtok 
9.2.2023 

2271/2620/3173 

Polievka cesnaková so zemiakmi 
Opekaný chlieb, pečivo 
Ryba so syrovo – bylinkovou kôrou 
Zemiakové pyré 
Šalát hlávkový 
Stolová voda 

200/200/250 
9/9/12 
110/125/150 
195/240/295 
60/60/80 
200/200/250 

5007 
4016 
1045 
17019 
24003 
1023 

Obilniny, mlieko 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, ryba 
Mlieko 

Piatok 
10.2.2023 
2435/3156/3905 

 

Polievka zeleninová so sójovými haluškami 
Prívarok šošovicový so zemiakmi 
Varené vajcia 
Chlieb k prívarku celozrnný 
Čaj ovocný 
 

200/200/250 
180/230/280 
50/75/100 
60/80/100 
200/200/250 

5124 
18009 
14042 
3004 
1005 

Obilniny, mlieko, vajcia, zeler, sója 
Obilniny, mlieko 
Vajcia 
Obilniny 
 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


